



znak: D25C/252/N/10-25rj/20  
Wejherowo, dnia 17.09.2020r

D.25 C/250/409/2020

**wg rozdzielnika**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **ZAKUP TRZECH POMP INFUZYJNYCH DWU-STRZYKAWKOWYCH WRAZ ZE STATYWAMI JEZDNYMI DLA POTRZEB ODDZIAŁU CHIRURGII OGÓLNEJ SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE** znak: D25C/252/N/10-25rj/20, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy: Pkt. 23**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe bez możliwości programowania nazwy oddziału ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy: Pkt. 24**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z możliwością blokowania parametrów za pomocą opcji standardowego blokowania ekranu ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy: Pkt. 29**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 10 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**4. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy: Pkt. 32**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z nowoczesnym portem komunikacyjnym USB? Porty RS232 są już przestarzałą technologią. Producenci powoli wycofują się z tego rozwiązania na poczet nowszych portów USB.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy: Pkt. 35/36**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy dwustrzykawkowe z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz klasą ochrony obudowy IP 44 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

znak: D25C/252/N/10-25rj/20

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1)

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych :

1) w wysokości 0,3 % ceny brutto **opóźnionego w dostawie** przedmiotu umowy, o której mowa w §2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia realizacji umowy w stosunku do terminu wskazanego w § 3 ust. 1; **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy**. Za niedotrzymanie terminu wykonania zamówienia uważa się także dostarczenie sprzętu wadliwego – do czasu rozpoczęcia eksploatacji sprzętu po: usunięciu wad lub dostarczenia towaru niewadliwego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**7. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2)

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych :

2) w przypadku przekroczenia czasu naprawy, o którym mowa w § 8 ust. 9 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (lub w sytuacji nie zapewnienia elementu przedmiotu umowy zastępczego zgodnie z §8 ust. 10 umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % ceny brutto przedmiotu umowy podlegającego naprawie, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego naprawie**;

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**8. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 3)

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych :

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, albo za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego - Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części ceny brutto określonej w § 2 ust. 1;

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**9. Zapytanie Wykonawcy:**

Wnosimy o wprowadzenie zapisu o wykonywaniu przeglądów co 24 miesiące zgodnie z wymogami producenta.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis par. 8 ust. 6 Projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wykonania, wliczonych w wynagrodzenie Wykonawcy, obowiązkowych przeglądów serwisowych – technicznych sprzętu z częstotliwością wymaganą przez producenta (jednak nie rzadziej niż 1/24 miesiące). Części, materiały zużywalne, zalecane przez producenta do wymiany podczas przeglądów okresowych oraz konieczność transportu sprzętu do siedziby firmy wliczone są w wynagrodzenie Wykonawcy”.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
mgr Monika Klause